АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07. 10. 2015.

№152                                                с. Поливянка

   « О внесении  изменений  в постановление Администрации Поливянского сельского поселения  от 08.12.2014 г №111 «О проведении рейдов в вечернее и ночное время на территории  муниципального образования «Поливянское  сельское  поселение »

В целях предупреждения преступлений и правонарушений  среди детей и  подростков и в отношении их,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в постановление Администрации Поливянского сельского поселения  от 08.12.2014 г №111 «О проведении рейдов в вечернее и ночное время на территории  муниципального образования «Поливянское  сельское  поселение», согласно приложению №1.

2. Постановление  Администрации  Поливянского сельского поселения  от 16.03.2015 г№26 признать утратившим силу

3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене и разместить  его на официальном сайте  Администрации   Поливянского сельского поселения.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить  на  начальника сектора по правовым и социальным  вопросам    Администрации Поливянского сельского поселения   Галыгину Н.В.
 Глава Поливянского

  сельского поселения
Ю.И. Алейников

постановление вносит
начальник сектора  по правовым и

социальным   вопросам  Галыгина Н.В.
                                                                             Приложение  №1  к   постановлению

                                                                              Администрации  Поливянского
                                                                              сельского поселения
                                                                              от 07. 10. 2015г.    №152
 График проведения рейдов  на  IV квартал  2015
Время проведения рейда 22 час 00 мин.

	№
	Даты проведения
	Участники рейда
	Член комиссии ответственный за проведение рейда

	1
	17.10.2015
26.12.2015
	 Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ, члены КДН и ЗП, ДК

	Галыгина Н.В.   -   специалист  Администрации, председатель комиссии

делам несовершеннолетних и защите их прав
Балык С.Г. – инспектор по делам молодежи

	2.
	10.10.2015
31.12.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ, члены КДН и ЗП,  ДК

	Карманцева  Т.В.   -   зам. директора   МБОУ ПСОШ   №29  по воспитательной работе  член комиссии делам несовершеннолетних и защите их прав

	3.
	24.10.2015
27.06.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ, члены КДН и ЗП, ДК

	Машкина Н.М.  директор  МБУК     ДК, член комиссии делам несовершеннолетних и защите их прав

	4.
	31.10.2015

	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ, члены КДН и ЗП, ДК

	Смыкова Ж.Г.    -  медсестра  Поливянской  врачебной амбулатории, член комиссии делам несовершеннолетних и защите их прав

	5.
	07.11.2015

	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Мироненко Н.В.   -   специалист  первой  категории  Администрации Поливянского сельского поселения, секретарь комиссии, член комиссии делам несовершеннолетних

	21.11.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Путилина Н.Л -  член  родительского комитета МБОУ ПСОШ   №29
член комиссии делам несовершеннолетних

	28.11.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Гриднева А.А.  -   депутат Собрания депутатов  второго созыва,  директор  МБОУ ПСОШ №29, член комиссии делам несовершеннолетних

	05.12.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Павленко С.И.  инспектор ОПВУ Администрации Поливянского сельского поселения, член комиссии делам несовершеннолетних

	12.12.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Коротя  Н.Н     -  специалист  I  категории Администрации  Поливянского сельского поселения,  член комиссии делам несовершеннолетних

	19.12.2015
	Специалисты  Администрации  Поливянского сельского поселения, представители школ члены КДН и ЗП, ДК

	Кандабаров А. В.    -  член  ДНД  села Поливянка,
член комиссии делам несовершеннолетних

  Глава Поливянского

  сельского поселения                                                  Ю.И. Алейников
PAGE
1